
Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Межрегиональный образовательный центр »

П Р И К А З

12 марта 2021 г. №298/1

г.Липецк

О проведении самообследования

В соответствии с приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013г. № 462 "Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией" и от 10.12.2013г. № 1324 

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», Положения о самообследовании.

при каз ыва ю:

1. Провести самообследование ЧОУ ДПО «Межрегиональный образовательный центр»

06 апреля 2021 года.

2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования ( далее -  комиссия): 

Председатель:

Филоненко Виктор Юрьевич— директор 

Члены комиссии:

Безряднова Ольга Викторовна — бухгалтер 

Фаустова Оксана Владимировна -  преподаватель

3. Комиссии организовать проведение самообследования ЧОУ ДПО «МОЦ», обобщить

полученные результаты в форме отчета о самообследовании, сформировать отчет по 

самообследованию за 2020 год, разместит] и на официальном сайте

Директор ЧОУ ДПО «МОЦ »

4.

Ознакомлен: 
Безряднова О.В.

ЧОУ ДПО «МОЦ».

Контроль за исполнением приказа оставля

Ю. Филоненко

Фаустова О.В.


		2021-07-02T11:04:44+0300
	ЧОУ ДПО "МОЦ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




